Birçok yazma nüshası bulunan eş-Şi
]fat, Muhammed Abdülmuld Han yöneti
minde Muhammed Abdürreşld tarafından
neşredilmiştir (!-!X, Haydaraba d ! 393- ı 403/

!973-!983). Bir heyet, eserdeki isim ve
madde başlıklarını İtmdmü'l-in'am bi
tertibi md verede tJ Kitdbi'ş-Şi]fat li'bni
Ijibbdn mine'l-esmd'i ve'l-a'ldm adıy
la sıralamış (Bombay 1408/1987). Hüseyin
İbrahim Zehran da esere Cami'u tehdri
si'ş-Şi]fat adlı bir dizin hazırlamıştır (Bey
rut !408). eş-Şi]fat'ın slret ve halifeler bö
lümü es-Siretü'n-nebeviyye ve al].bd
rü '1-l].ulefd' (nşr. Hafız Aziz Bey ei-Kadirl,
Beyrut 1407/!987; l-ll, Beyrut 1417/1 997),

sadece slret kısmı es-Siretü'n-nebeviy
ye (nşr. Abdüsselam b. Muhammed Alh1ş,

Beyrut ı 42012000). sahabe tabakasıyla ilgi
li bölümü Tdril].u'ş-şaJ:ıdbe elle~ine ru
viye 'anhümü'l-al].bdr (nşr. BOran ed
Dannavl, Beyrut 1408/1988) adıyla yayım

lanmıştır.